
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

Верхнедонского района  Красноармейская   основная  общеобразовательная 

школа 

                                                             

                                                    ПРИКАЗ 

 

02.02.2021 г.                         п. Суходольный                №  7            

 

 

О создании в2021году на базе  

МБОУ Красноармейская ООШ 

центра образования естественно-научной 

 и технологической направленностей «Точка роста». 

 

В соответствии с приказом министерства общего и профессионального 

образования Ростовской области от 15.12.2020 № 1039 «Об утверждении 

ответственного должностного лица и перечня общеобразовательных 

организаций» МБОУ Красноармейская ООШ) в 2021 году вошла в число 

образовательных организаций по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и 

малых городах в Ростовской области, центров образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста». 

               Приказываю: 

1.Создать на базе МБОУ Красноармейская ООШ центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста». 

 

2. Токиной Н.И., ответственной за ведение сайта, создать страницу «Точка 

роста» на официальном сайте школы до 15.02.2021 года и проводить 

мероприятия по заполнению данной страницы. 

3. Утвердить Положение о деятельности центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста». ( Приложений 

1.) 

 

4. Утвердить план первоочередных мероприятий. (Приложение2) 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 Директор МБОУ Красноармейская ООШ                           Зеленькова Л.В. 

 


		2021-12-01T12:45:12+0300
	Зеленькова Любовь Васильевна




